ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

16.02.2018 № 06/94-p

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о Награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области консультанта энергетика отдела капитального строительства администрации муниципального образования «Боханский район» Иванова Дениса Александровича

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования «Боханский район» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области консультанта энергетика отдела капитального строительства администрации муниципального образования «Боханский район» Иванова Дениса Александровича, руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

- 1. Согласовать ходатайство об объявлении Благодарности председателя Законодательного Собрания Иркутской области консультанта энергетика отдела капитального строительства администрации муниципального образования «Боханский район» Иванова Дениса Александровича.
- 2. Направить данное решение в комиссию по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель О.Н. Носенко